
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.307.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 413/2012 Burmistrza Miasta Żary z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie 
przekazania w administrację obiektów schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. Żurawiej 32 w Żarach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 413/2012 Burmistrza Miasta Żary z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie przekazania 
w administrację obiektów schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. Żurawiej 32 w Żarach § 4 otrzymuje 
brzmienie: 

"1. Za administrowanie Schroniskiem oraz za czynności opieki nad zwierzętami wymienione w Regulaminie 
porządkowym schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. Żurawiej 32 w Żarach, ustalonym odrębnym 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta Żary, ustala się wynagrodzenie miesięczne w wysokości 81 083,34 zł brutto, 
płatne w terminie 14 dni od dnia złożenia faktury po upływie każdego miesiąca. 

2. Osoba odpowiedzialna ze strony Gminy Żary o statusie miejskim za realizację ww. zadań w przypadku 
stwierdzenia nieterminowego wykonania lub braku właściwej realizacji zadań wskaże nowy termin oraz sposób ich 
wykonania. W przypadku nie wykonania zadań w nowym terminie Gmina zastrzega sobie prawo naliczenia kary 
w wysokości 0,3% wartości miesięcznego wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia. Za nieterminowe lub 
niewłaściwe wykonanie zadania uważa się zadanie wykonane niezgodnie z zaleceniem lub z ustaleniami 
dokonanymi z Gminą." 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Żary nr WA.0050.325.2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 413/2012 Burmistrza Miasta Żary z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie 
przekazania w administrację obiektów schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. Żurawiej 32 w Żarach. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zarządowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o. o. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 

Id: 1E0D4373-E26D-4CAA-AC82-EF1BB51BB638. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


